



Partner Revision Vest as

*Benny Søgaard Kristensen Holding ApS
Nørholmvej 9, Hoven
6880 Tarm*

CVR-nummer: 32 67 84 59

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2012 til 30. juni 2013*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/8 2013

Benny Søgaard Kristensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benny Søgaard Kristensen
Holding ApS
Nørholmvej 9, Hoven
6880 Tarm

Telefon: 75 34 32 47
E-mail: bennysmed@gmail.com

CVR-nr.: 32 67 84 59
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Benny Kristensen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.358, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.643.301 og en egenkapital på kr. 1.627.343.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
Andre eksterne omkostninger.....	-5.000	-4
DRIFTSRESULTAT	-5.000	-4
Finansielle indtægter	78.492	47
Finansielle omkostninger	-27.934	-43
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	45.558	0
1 Skat af årets resultat	-11.200	0
ÅRETS RESULTAT	34.358	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	96.600	97
Overført resultat	-62.242	-97
DISPONERET I ALT	34.358	0

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter.....	994	5
Tilgodehavender	994	6
Værdipapirer og kapitalandele	431.333	159
Værdipapirer og kapitalandele	431.333	159
Likvide beholdninger	1.210.974	1.531
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.643.301	1.696
AKTIVER	1.643.301	1.696

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	1.405.743	1.468
Foreslået udbytte	96.600	97
2 EGENKAPITAL	1.627.343	1.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	9.708	0
Kortfristede gældsforpligtelser	15.958	6
GÆLDSFORPLIGTELSER	15.958	6
PASSIVER	1.643.301	1.696
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

